ey

TRATTA

SALERNO ¢+ AMALFI
SALERNO ¢+ POSITANO

SALERNO €= VIETRI

SALERNO ¢+ CETARA

SALERNO ¢+ MAIORI/MINORI
VIETRI €» CETARA

VIETRI/CETARA ¢» MAIORI/MINORI
VIETRI/CETARA ¢+ AMALFI
VIETRI/CETARA ¢ POSITANO
MAIORI/MINORI ¢+ POSITANO
AMALFI «» MINORI/MAIORI
MAIORI ¢+ MINORI
AMALFI €+ POSITANO

ITINERARI CONSIGLIATI - DAILY TOURS

Ordinario

14.00€
5.00€
6.00€
8.00€
4.00€
6.00€
7.00€
14.00€
12.00€
3.00€
3.00€

SALERNO » POSITANO » AMALFI » SALERNO

SALERNO » POSITANO » AMALFI » MINORI » SALERNO
SALERNO = POSITANO » AMALFI » CETARA » SALERNO
SALERNO » POSITANO » AMALFI »VIETRI S.M.» SALERNO

SALERNO » AMALFI » VIETRI S.M +»SALERNO
SALERNO » AMALFI » CETARA » SALERNO
SALERNO » MINORI» CETARA » SALERNO

SALERNO » AMALFI » SALERNO

Bambini

11.00€
4.00€
5.00€
6.00€
3.00€
5.00€
5.00€
11.00€
9.50€
2.50€
2.50€

La tariffa per Gruppi Scuola & valida fino al 30 Giugno
*Per usufruire delle tariffa Residente & obbligatorio esibire documento di identita in biglietteria e all'imbarco

TARIFFE TRA.VEL.MAR. 2021

Gruppo Adulti

34.00€
36.00€
35.00€
21.00€
22.00€
20.00€

Traghetti veloci in Costiera Amalfitana - The Amalfi Coast ferry service

11.00€
4.00€
5.00€
6.00€
3.00€
5.00€
5.00€

11.00€
9.50€
2.50€
2.50€

Ordinario

Gruppo Scuola

26.50€
28.00€
27.00€
16.00€
17.00€
16.00€

9.50€
4.00€
5.00€
5.50€
3.00€
5.00€
5.00€
9.50€
7.50€
2.50€
2.50€

Gruppo Adulti

Pendolari/Residenti*

23.50€
25.50€
24.50€
15.00€
16.00€
15.50€

7.00€
2.50€
3.00€
4.00€
2.00€
3.00€
3.50€
7.00€
6.00€
1.50€
1.50€

Gruppo Scuola

Bagaglio

2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€
2.00€

Animale domestico

5.00€
5.00€
5.00€
5.00€
5.00€

5.00€
5.00€
5.00€

5.00€
5.00€
5.00€

INFO E PRENOTAZIONI:

e www.travelmar.it
\ - 4

@ info@travelmar.it

Qs +39089 - 872950




